ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32 от 03.02.2017

 КАРАР

О внесении изменений в  Постановление Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от

08.04.2013г. № 114 «Об утверждении административных регламентов

предоставления  муниципальных услуг»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и,

руководствуясь   постановлением Исполнительного комитета от 30.12.2011г. №

462 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», Исполнительный комитет

Апастовского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :

 1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от  08 апреля  2013 года № 114

«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг» следующие изменения:

 В приложении № 98 «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по продаже земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов»

В разделе 2   в пункте 2.9  в графе второй дополнить пунктом 26

следующего содержания:

 “26) наличие у уполномоченного органа информации о выявленных в

рамках государственного земельного надзора и неустраненных нарушениях

законодательства Российской Федерации при использовании земельного

участка, предназначенного для ведения сельскохозяйственного производства и

переданного в аренду гражданину или юридическому лицу  в случае,

предусмотренном подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса РФ.».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации и разместить  на официальном сайте Апастовского

муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Палаты имущественных и земельных отношений

Р.З. Замдиханова.

Вр.и.о. руководителя                                                         Ш.Ш. Гаффаров